
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 1,829,263 1,795,425 33,838

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 894,799 872,430 22,369

의회운영의 내실화 추진 298,699 276,450 22,249

원활한 의회운영 287,459 265,210 22,249

201 일반운영비 172,859 154,010 18,849

01 사무관리비 128,854 114,354 14,500

  ◎위탁교육비                 6,500                  0            6,500

    ○의정활동지원 기능강화 직원연수비
                6,500                  0            6,500

  ◎일반수용비               105,094             97,094            8,000

    ○의정활동 홍보 및 기록                30,520             22,520            8,000

      。의정홍보비                20,000             12,000            8,000

        6,500,000원

  경정 2,000,000원*10회

02 공공운영비 44,005 39,656 4,349

  ◎공공요금 및 제세                11,164              6,815            4,349

    ○스마트기기 이용료                 4,349                  0            4,349  4,348,500원

202 여비 10,900 15,900 △5,000

05 공무원 교육여비 2,500 7,500 △5,000

  ◎전문교육기관 위탁교육훈련 여비                 2,500              7,500          △5,000

    ○의정활동지원 기능강화 연수여비
                2,500              7,500          △5,000        경정 2,500,000원

205 의회비 5,000 0 5,000

07 의장단협의체부담금 5,000 0 5,000

  ◎원전소재 시군의회 공동발전협의회 부담금
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

405 자산취득비 26,500 23,100 3,400

01 자산및물품취득비 24,500 21,100 3,400

  ◎의원실 책장구입                 1,200                  0            1,200

  ◎부의장실 붙박이장 구입                 2,200                  0            2,200

  300,000원*4식

  2,200,000원*1식

원활한 의정활동 596,100 595,980 120

의정활동 540,200 540,080 120

205 의회비 540,200 540,080 120

09 의원국민건강부담금 7,800 7,680 120

  ◎의원국민건강보험금
                7,320              7,200              120      경정 61,000원*10명*12월

행정운영경비(의회사무과)(기타/기타) 934,464 922,995 11,469

인력운영비(의회사무과) 842,492 831,023 11,469

인력운영비 842,492 831,023 11,469

101 인건비 810,992 799,523 11,469

01 보수 671,948 668,384 3,564
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시간외근무수당
               76,003             72,439            3,564      경정 9,383원*45시간*15명*12월

02 기타직보수 86,873 80,317 6,556

  ◎봉급                72,781             67,148            5,633

    ○전임계약직(2명)                72,781             67,148            5,633

      。"나"급                41,176             37,989            3,187

      。"라"급                31,605             29,159            2,446

  ◎시간외근무수당                 7,944              7,021              923

    ○"나"급                 4,494              3,972              522

    ○"라"급                 3,450              3,049              401

  경정 41,175,960원*1명

  경정 31,605,000원*1명

  경정 8,322원*1명*45시간*12월

  경정 6,388원*1명*45시간*12월

03 무기계약근로자보수 52,171 50,822 1,349

  ◎의장부속실                27,435             26,753              682

    ○연장근로수당
                1,865              1,797               68

    ○연차수당                   414                400               14

    ○대민활동비                   600                  0              600

  ◎의원집무실                24,736             24,069              667

    ○연장근로수당
                1,600              1,545               55

    ○연차수당                   356                344               12

    ○대민활동비                   600                  0              600

        경정 5,180원*1명*20시간*1.5배*12월

  경정 41,400원*1명*10일

  50,000원*1명*12월

        경정 4,443원*20시간*1.5배*12월

  경정 35,540원*1명*10일

  50,000원*1명*12월
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